ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от   30  марта 2018 года           № 14
	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от         25.12.2017 № 60 «О бюджете муниципального образования  «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев предложение Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, решение постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам, Холм-Жирковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области от 25.12.2017 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:
1. приложение  5  «Нормативы распределения доходов между бюджетом муниципального района и бюджетами городского и сельских поселений Холм-Жирковского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу  после  официального опубликования.

Председатель                                                        Глава муниципального образования              Холм-Жирковского                                          «Холм-Жирковский район»

районного Совета депутатов                            Смоленской области
Смоленской области

                                        А.М. Егикян                                              О.П. Макаров